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Ordföranden 
 
Hej på er! 
 
Här kommer det senaste numret av Bellmansbladet och en av förbättringarna som vi 
jobbat med är den nya hemsidan. Den är nu uppe och arbetet har gått mycket bra och 
den blev som vi tänkt oss. www.bellmansringen.se 
 
Vi har en hel del is inom områdets vägar/gångvägar vilket är besvärligt för oss samtliga, 
och i synnerhet för några av de äldre i området. Samtliga sandlådor är fyllda med sand 
och här ser jag gärna att fler hjälper till att strö sand där de äldre bor om det är extra 
isigt. 
 
/Björn Strid, LSV 51 strid74@hotmail.com, 0706-24 77 22  
 
 
Garage & parkeringsplatser 
 
 

 
 
Ekonomi - Medlemsavgift  
 
Observera att det snart är dags att betala medlemsavgift med 2700 kr den 31 mars och 
2700 kr den 30 september. Vi kommer även att dela ut inbetalningskort för er som 
önskar detta. Delas ut i samband med detta blad eller senast veckan efter. 
 

       
Viktiga datum – Nästa städdag 
Lördag den 20 april blir nästa städdag där minst en person från varje hushåll ska delta. 300kr är 
kostnaden om ingen från hushållet kan delta. 
 
Sopstationer 
Inget att tillägga. 
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Nuvarande Styrelse 2012/2013 i Bellmansringens Samfällighetsförening 
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Arbetsfördelning – Styrelse   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Förnamn Efternamn Uppdrag Adress Tel hem Tel mobil E-adress 

Björn Strid Ordförande Lsv 51 28 92 80 0706-24 77 22 strid74@hotmail.com  

Annica Schöld Sekreterare Ev 74 97 16 75 070-492 87 44 annica.schold@dalkia.se  

Hans Gustavsson V Ordf. Ev 16 97 27 74 0703-43 69 01 hasseg.gustavsson@comhem.se 

Anette  Ebbeskog Kassör BV 107 722 48 21 0760-286597 nettan@ebbeskog.se 

Ulf Westerberg Suppleant Lsv 151  076-3490541 ulf_westerberg@live.se 

Gunnar Pettersson Ledamot Ev 118 646 92 93 0706-75 16 56 gpev118@gmail.com  

Lars Lengberg Suppleant EV 66 647 60 90 070-66 44 299 lars@lengberg.se 

Resul Yetim Ersättare Ev 92 710 52 94 0739-80 05 83 rossi@comhem.se 

Förnamn Efternamn Adress Tel hem Ansvarsområde E-adress 

1 Robert Klingryd Ev 56 464 80 64 Ev 40-88 robert_klingryd@hotmail.se 

2 Tommy Westphal Ev 26 645 82 49 Ev 12-38, 90-124 tommy.westphal@hotmail.com 

3 Erik  Navarette Lsv 99 646 50 15 Lsv 97-161 erik@bernerstenhus.se 

4 Peter Ekström Lsv 67 18 80 18 Lsv 35-95 peter.ekstrom6@comhem.se  

5 Peter  Axelsson Bv 85 97 43 63 Bv 83-117 peter-axelsson@bredband.net 

6 Mats  Näslund Bv 67 88 58 19 Bv 43-77 mats.näslund@bredband.net 

• Snöröjning/sandning, gräsklippning – Björn 

• Garage – Hasse 

• El & belysning – Gunnar 

• Vatten & Avlopp – Gunnar 

• Sophämtning – Hasse 

• Lagbasar – Hasse 

• Boendeförteckning – Björn & Anette 

• Hemsida – Lars 

 

• Bellmansbladet – Björn 

• Lekplatser – Annica 

• Parkeringsplatser – Hasse & Rossi 

• Vice ordförande – Hasse 

• Kassör – Anette 

• Sekreterare – Annica 

• Ordförande – Björn 

 

Nu hoppas vi våren kommer!  


